
Správa kolejí 
a menz KOLEJE A MENZY 

Objednávka stravování v menzách SKM UP 

Ostatní odběratelé - doplňková činnost 

Objednávka č . ... 1/2021 ..... ze dne ... 8.2.2021 ................ .. 

Odběratel - fakturační adresa: 

český florbal 
Lomnického 1705/5 
140 00 Praha 4 

Dodavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 

Správa kolejí a menz 

Zastoupena:

Šmeralova 12 

www.ceskyflorbal.cz 

IČ: 61387991 

DIČ: 

Termín stravovací akce: 6. - 9.5.2021 

Místo konání: menza Envelopa (Šmeralova I 17.listopadu) 

Počet osob: 65 

771 11 Olomouc 

IČ:61989592 

DIČ: CZ61989592 

Č.účtu:

Dohodnutá výsledná celková cena (kalkulace dle schváleného ceníku): 932,- + DPH / osobu 

DPH bude účtováno dle platných předpisů 

Způsob úhrady: □ fakturou 
□ v hotovosti 

se platností 14 dnů od dne vystavení 

Specifikace jídel a případné další požadavky: 
Menu sestaveno pro jednu osobu, bude podáváno dle upřesněných počtů a časů. 
Upřesnění nejpozději do konce dubna 2021. 

PITNÝ REŽIM PŘI l<AŽDÉM J[DLE VČETNÉ SN[DAN[ 
voda NEPERLIVÁ, mohou být karafy s kohoutkovou vodou a plátky citrónu, studené, ale bez ledu 

Čtvrtek 6.května 

Večeře: 
polévka: tomatová s těstovinovou rýží 
hlavní jídlo: grilované kuřecí prso s bramborovou kaší 
okurkový salát (okurka bez slupky) 

2. večeře: 
2 x středně velký krajíc chleba s Lučinou, drůbeží šunkou, plátkovým sýrem, plátky rajčete/osoba 
jablko 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T:
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 



Pátek ?.května 

Snídaně: 
Studená rautová 

Správa kolejí 
a menz KOLEJE A MENZY 

Káva/čaj/kakao, máslo, džem, paštika, sýr tavený, sýr tvrdý, uzenina, cereálie, mléko k cereáliím, jogurt, zelenina, 
pečivo, pečivo sladké 

Oběd: 
polévka: zeleninový vývar se zeleninou a nudlemi 
hlavní jídlo: masové koule z mletého hovězího masa a bylinek s rajčatovou omáčkou a těstovinou 
salát: salátové listy, okurky bez slupky, červená a žlutá paprika, cherry rajčata (cca 100 g) 

Večeře: 
polévka: dýňová s červenou čočkou (bez smetany, jen rozmixované) 
hlavní jídlo: pečené kuřecí stehno, rýže 
šopský salát 

2. večeře: 22:00 
2 x krajíc chleba s Hummus pomazánkou a cherry rajčátky 

Sobota S.května 

Snídaně: 
Studená rautová 
Káva/čaj/kakao, máslo, džem, paštika, sýr tavený, sýr tvrdý, uzenina, cereálie, mléko k cereáliím, jogurt, zelenina, 
pečivo, pečivo sladké 

Oběd: 
polévka: hrstková s kroupami (ne houby, může být kořenová zelenina, brambory, hrášek, kroupy, luštěnina) 
hlavní jídlo: krůtí guláš včetně šťávy a zeleniny, s vařeným bramborem v maďarském stylu (nezahuštěný, ze zeleniny 
papriky, cibule, mohou být i rajčata, ne česnek), nepálivé 
okurkový salát 

Večeře: 
polévka: hráškový krém 
hlavní jídlo: přírodní dušený kuřecí řízek, rýže Basmati, šťáva z masa 
salát z červené řepy s jablky nebo sterilizovaná červená řepa (cca 100 g) 

2. večeře: 
rybičková pomazánka v Lučině (může jarní cibulka, citrónová šťáva, nakládaná okurka) 
2 x středně velké krajíce chleba/osoba (ideálně kváskový) 

Neděle 9.května 

Snídaně: 
Studená rautová 
Káva/čaj/kakao, máslo, džem, paštika, sýr tavený, sýr tvrdý, uzenina, cereálie, mléko k cereáliím, jogurt, zelenina, 
pečivo, pečivo sladké 

Oběd: 
polévka: kuřecí vývar se zeleninou, masem a nudlemi 
hlavní jídlo: špagety bolognese 
salátové listy, rajčata, okurky, červená a žlutá paprika 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 

Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T:
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 



Správa kolejí 
a menz 

Ostatní smluvní ujednáni: 

KOLEJE A MENZY 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní 
stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může odběratel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
3. Odběratel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností 
odběratele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností odběratele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá odběratel 
sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
4. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla 
učiněna nabídka a akceptace. 
5. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena 
v této objednávce a jejích přílohách. 
6. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany odběratele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
7. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Odběratel, jméno, podpis, telefon 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení : - 9 -02- 2D21 

Ředitel SKM 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T:
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 




